Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.1)) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Regionalnej Placówce 

Opiekuńczo - Terapeutycznej w Ignatkach - Osiedle w roku 2023 w wysokości 17.221,46 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia jeden złotych i 46/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.